



# **AniCura Tanddyreklinikken ApS**

Marielundvej 46C st. th., 2730 Herlev

CVR-nr. 35 63 77 61

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Peter Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AniCura Tanddyreklinikken ApS Marielundvej 46C st. th. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 63 77 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Thomsen, formand Mette Erbs
<b>Direktion</b>	Mette Erbs, direktør
<b>Modervirksomhed</b>	Anicura ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 2.524.242 mod DKK 2.533.679 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 1.102.494 mod DKK 425.354 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet har i 2018 frasolgt aktiviteten.

Ledelsen forventer i 2019 et resultat på ca. DKK -10.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.524.242</b>	<b>2.533.679</b>
1 Personaleomkostninger	-1.136.635	-1.987.826
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.387.607</b>	<b>545.853</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.802	1.425
Øvrige finansielle omkostninger	-483	-621
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.414.925</b>	<b>546.657</b>
2 Skat af årets resultat	-312.431	-121.303
<b>Årets resultat</b>	<b>1.102.494</b>	<b>425.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	425.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.320.000	0
Disponeret fra overført resultat	-217.506	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.102.494</b>	<b>425.354</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	103.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	103.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>103.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	125.244
Varebeholdninger i alt	0	125.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.050	19.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.123.559	902.975
Udskidte skatteaktiver	0	14.287
Andre tilgodehavender	0	20.492
Tilgodehavender i alt	2.150.609	956.812
Likvide beholdninger	0	337.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.150.609</b>	<b>1.419.842</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.150.609</b>	<b>1.523.442</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	104.912	104.912
4	Overført resultat	327.068	544.574
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.320.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.751.980</u></b>	<b><u>649.486</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	38.162
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.645	81.431
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.513
	Selskabsskat	298.144	106.590
	Anden gæld	70.840	620.260
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.629</u>	<u>873.956</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>398.629</u></b>	<b><u>873.956</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.150.609</u></b>	<b><u>1.523.442</u></b>
5	<b>Eventualposter</b>		
6	<b>Nærtstående parter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	955.972	1.659.764
Pensioner	80.166	152.484
Andre omkostninger til social sikring	8.236	15.526
Personaleomkostninger i øvrigt	92.261	160.052
	<u><b>1.136.635</b></u>	<u><b>1.987.826</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	298.144	106.590
Regulering af tidligere års skat	14.713	14.713
	<u><b>312.431</b></u>	<u><b>121.303</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>104.912</u>	<u>104.912</u>
	<u><b>104.912</b></u>	<u><b>104.912</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	544.574	119.220
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-217.506</u>	<u>425.354</u>
	<u><b>327.068</b></u>	<u><b>544.574</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AniCura ApS, CVR-nr. 34 89 77 78 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat frem til 26. november 2018.

Fra 27. november 2018 indgår selskabet i den nationale sambeskatning med MARS DANMARK A/S CVR-nr. 63 20 32 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AniCura Holding AB, Stockholm, Sverige.

Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

[www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/](http://www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/)
